
 

 

 

 

 
    

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

28 квітня 2022 року                          м. Біляївка                                        № 118 

 

Про переведення на безоплатне обслуговування громадян похилого віку 

 

Керуючись частиною 4 статті 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до Закону України «Про соціальні 

послуги», постанов Кабінету Міністрів України «Деякі питання діяльності 

територіальних центрів соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг)» №1417 від 29.12.2009, «Про організацію надання соціальних 

послуг» № 587 від  01.06.2020, «Про затвердження Порядку установлення 

диференційованої плати за надання соціальних послуг» № 429  від 

01.06.2020, Статуту Комунальної установи «Центр надання соціальних 

послуг «Родинне коло» та відповідно до листа від 26.04.2022 року № 89 про 

переведення на безоплатне обслуговування отримувачів соціальної послуги 

«догляду вдома» Комунальної установи  «Центр надання соціальних послуг 

«Родинне коло» Біляївської міської ради 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Перевести на безоплатне обслуговування отримувачів соціальної 

послуги «догляд вдома» Комунальною установою «Центр надання 

соціальних послуг «Родинне коло» Біляївської міської ради в яких 

середньомісячний сукупний дохід нижчий двох прожиткових мінімумів 

відповідно до списку (додається).  

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену.  

 

 

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ  

 

  



 

Додаток  

до рішення виконкому  

Біляївської міської ради  

№ 118 від 28 квітня 2022 року 

 

№п 

/п 

 

Прізвище, ім’я по 

батькові 

 

Дата 

народження 

 

Населений 

пункт 

 

Вулиця № 

будинку 

 

1.  Пилипенко  

Юлія Миколаївна 

08.07.1948 с. Градениці вул. Садова, 93 

2.  Кравчук 

Євгенія Іванівна 

20.12.1938 с. Градениці вул. Тиха, 13 

3.  Якименко  

Людмила Глібівна 

08.03.1931 с. Мирне вул. Центральна, 

124 

4.  Гуменюк 

Надія Федорівна 

25.04.1938 с. Мирне вул. Центральна, 

116 

5.  Степчина  

Лілія Тимофіївна 

28.10.1948 с. Ш. Балка вул. Садова, 98 

6.  Перейман  

Андрій Миколайович 

14.12.1936 с. Кагарлик вул. Садова, 52 

7.  Крушельницька 

Олена Василівна 

07.01.1952 с. Кагарлик вул. Садова, 47 

 

 

 


